
EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP
CNPJ 28.413.698/0001-96 PUBLICIDADE LEGAL São Mateus (ES), quinta-feira, 06 de junho de 2024

https://tconline.com.br/publicidade-legal/TC Online • Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 05/2024
ID: 2024.054E0700001.02.0006

OBJETO: Contratação de empresa 
para aquisição de água e gás para 
atender as demandas das secretarias 
municipais
Data de Abertura da Sessão:  
24/06/2024 às 08:00 Horas
Edital está disponível no site www.pe-
drocanario.es.gov.br e o recebimento 
das propostas e ademais serão reali-
zadas em www.portaldecompraspubli-
cas.com.br

Pedro Canário, 05/06/2024
Felipe Oliveira Bozi 

Secretário de Administração

ERRATA DE EDITAL PUBLICADO NO 
DIO EM 03/06/2024, PROTOCOLO: 
1329557
Onde se lê: “ID 
CidadES Contratações: 
2024.067E0600001.09.0006”
Leia-se: “ID CidadES Contratações: 
2024.067E0600001.02.0002”

São Mateus/ES, 05/06/2024
Renata Zanete

Pregoeira


		2024-06-06T08:40:51-0300
	Tribuna do Cricaré




